РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

E-mail:sndshov@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об освобождении от занимаемой должности председателя

Совета народных депутатов муниципального образования

«Шовгеновский район» и выборах нового председателя
        На основании статей 3, 10 и пункта 2 статьи 17 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов  МО  «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Освободить от занимаемой должности председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» Бахурцова Юрия Ивановича с 19 сентября 2018 года.

2. Избрать председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» Меретукова Аслана Довлетбиевича 20.07.1962 года рождения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Шовгеновский район».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»                                                        А.К. Зезарахов
а. Хакуринохабль

19 сентября 2018г
№ 100
_1228636385